6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30-OG. 2-02-4 г. Фокино N

Г 1
Об утверждении проектной документации
«Проект планировки и межевания части
территории п. Путятин, расположенной в
кадастровом квартале 25:35:030101
(шифр 1918-ППТ)»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа ЗАТО

Фокино; заявления гражданина Кижапкина С.В. от 03.07.2019 N 1678-г,

итогового документа публичных слушаний от 12.09.2019 администрация

городского округа ЗАТО Фокино администрация городского округа

ЗАТО Фокино

постановляет:

1. Утвердить проектную документацию «Проект планировки и

межевания части территории п. Путятин, расположенной в кадастровом

квартале 25:3 5:030101 (шифр 1918-ППТ)» (прилагается).

2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм

«Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Цыганова Ю.В.) опубликовать

настоящее постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».

2

■ 3. Ведущему специалисту 1 разряда отдела архитектуры и

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО

Фокино Валюшко Н.В. разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского
округа ЗАТО Фокино А.С. Баранов

Приложение
к постановлению
администрации городского округа
ЗАТО Фокино
от 50.06» 2о2-ч N ч\д g -п 9

Проектная документация

«Проект планировки и межевания части территории п. Путятин,
расположенной в кадастровом квартале 25:35:030101 (шифр 1918-ППТ)»